PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 217/2015

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Sr.: Anivaldo Moraes de Almeida – Secretário Municipal de Obras,
para que o mesmo viabilize através do órgão competente responsável pela iluminação Pública para que
faça reposição e troca de lâmpadas nas Ruas: Aureliano Martins Alves com a Rua Inimã Lara Rocha,
Bairro Jardim Planalto, em frente a casa do Sr. José Flor e Dona Josefa. J U S T I F I C A T I V A A
indicação se faz necessária, pois estas ruas encontramse em total escuridão prejudicando o direito de ir
e vir do Cidadão que precisa passar por aquele local. Sala das Sessões, 05 de Maio de 2015.

 Sala das Sessões, 05 de Maio de 2015

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794033